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DM 2014 i Brørup 
Lørdag den 24. maj var  der  DM  ved  
Brøruphallerne i Brørup og det var fremragende 
vejr hele dagen, til stor glæde for de 339 
fremmødte spillere og de få tilskuere. 
For nogle år siden var vi altid heldige med vejret, 
men de sidste 3 år har det faktisk ikke rigtig været 
godt, men denne gang var det altså rigtig, rigtig 
fint. 

Kristen Grauslund, Brørup byder velkommen. 
 
De 4 baner inde på boldbanen var korte og nemme, 
men lidt mere drilagtige end ved første blik. Når 
man havde vænnet sig til de knoldede forhold, blev 
der gået mange gode runder på disse 4 baner. 

 
De andre 4 baner var lavet på den anden side af 
læhegnet - jeg tror området hedder Byparken - hvor 
der var noget mere bevægelse i undergrunden og 
dermed mulighed for at lave mere spændende 
baner. Min tanke er at banerne var lavet fint efter 
forholdene, så der var ikke rigtig noget at klage 
over. 

 
Dagen forløb helt uden problemer. Ingen brug for 
samarittere, ingen kludder med systemerne, ingen 
kampsedler opløst i vand. Vi havde taget højde for 
regnvejr og lavet alle kampsedler på vandfast 
papir, hvilket resulterede i solskin hele dagen. Vi 
bruger vandfast papir fremover. 
Carsten Jensen, KØK, var dagens fuldtids opråber 
med god deltids hjælp fra Tove Torp, ViGo'e, og 
også  dette  blev  klaret  perfekt.  Der  var  7  afbud  på  
dagen, hvilket gav nogle udfordringer mht. at finde 
nye dommere og en enkelt pulje havde kun 2 
spillere. Det er selvfølgelig ikke så godt, men det 
er ikke noget vi kan gøre noget ved med så kort 
varsel. 
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Tove og Carsten. 

 
Efter stævnet var der fællesspisning i hallen, og 
selv om folk skynder sig hjem efter 
præmieoverrækkelsen, synes jeg stadig det er 
ganske hyggeligt. Personligt nyder jeg lige at 
slappe af inden turen går hjemad, og måske lige få 
hilst på de sidste mennesker man af en eller anden 
årsag ikke har set hele dagen. 

Ikke alle hilste på gamle venner. 
 
Alt var simpelthen perfekt og det er næsten 
udelukkende stævneudvalgets (og vejrgudernes) 
fortjeneste. De har selvfølgelig også haft flere år til 
at øve sig, men faktisk har Kristen Grauslund kun 
været med 1 år og Carsten Jensen, Søren Kuntz og 
Bent  Sørensen  startede  i  år,  så  kun  Hans  Peter  er  
"gammel" i faget. Og alligevel gik det perfekt. Det 

skyldes ikke mindst at den afgående 
udvalgsformand Mogens Christensen, afleverede 
ideer og opgaver på en god måde, så Mogens og de 
afgående folk i stævneudvalget skal også have tak. 
Der  skal  selvfølgelig  også  lyde  en  tak  til  alle  som 
gav en hjælpende hånd med. Simone (heltids) og 
Lene (halvtids) ved computeren, Tove ved 
dommerbordet og især Brørup Krolfklub anført af 
formand Kristen Grauslund - som også er formand 
for stævneudvalget - der sørgede for at alt var 
perfekt. 

 
Simone og Lene 

 
Kampspil 
Efter de 4 indledende kampe, viste det sig at alle 
med 70 point eller derover var med i semifinalerne. 
Det var i alt 34 spillere, så 2 med 68 point slap 
igennem nåleøjet. Der vælges de 2 spillere med 
flest 1. pladser. Så delte 1. pladser, så 2. pladser 
osv. 
Semifinalerne blev spillet på baner der var blandet 
af baner med lige banenumre og ulige banenumre, 
da spillerne havde spillet på enten lige eller ulige 
banenumre i løbet af dagen. 
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Yngste spiller, Zander kom ikke i semifinalerne, men derfor 
kan man da godt glæde sig over en 1. plads. 
 
Semifinale 1 
Marie R. Pedersen (Hårby), Frede Madsen (Aktivisterne), 
Helle Jacobsen (KØK), Bent Christensen (Seest BK), Suni 
Olsen Gaard (Lundsmark), Kurt Juul (Lundsmark). 

 
Efter 3 huller havde 3 spillere 7 slag, 2 havde 8 og 
kun Kurt var hægtet lidt af med 9 slag. 
Efter 6 huller førte Frede med 14 slag, der var 15 
til Helle og Bent, 16 til Suni, 17 til Marie og sidst 
var Kurt med 18. 
Efter 9 huller var Frede stadig forrest med 21 slag, 
Helle og Bent havde 23, Suni 24 og sidst var Marie 
og Kurt med 25 slag. 
Så skete der ellers ting og sager. Kurt lavede hole-
in-one og med en 3'er til Frede var han nu nr. 2 
sammen med Helle, kun 1 slag efter Frede. 
Frede sluttede med 2 gange 4 slag, Helle med 3 og 
4 så de begge endte på 32 slag. Suni endte på 33 og 
Marie på 34. Bent sluttede bedst med 2 gange 2 og 
kom op på siden af Kurt, begge med 30 slag. Der 
foreligger ikke noget om omkampen, ud over at 
Kurt vandt den. 
 

Semifinale 2 
Martin Nielsen (Slotsbyen), Egon (Øhlenslæger) 
(Slotsbyen), Vivi Reeckmann (KØK), Jens Knudsen 
(Brørup), Kirsten Lund (KØK), Laurits Hansen (Køllerne). 

 
Vivi startede med 5 gange 2 og så lige en hole-in-
one. 10 slag efter 6 huller er da meget godt. 3 
spillere havde 15, en med 16 og så lige Laurits med 
20 slag. 
Efter 9 huller var Vivi oppe på 18 slag, 22 til 
Martin, 24 til Egon og 25 til Jens, Kirsten og 
Laurits, som havde en hole-in-one på hul 9. 
den gentog han lige på hul 10, men han var langt 
fra at true Vivi, der endte på 26 slag. Laurits og 
Martin fik 30, Egon 31, Jens 32 og Kirsten 33. 
 
Semifinale 3 
Frede Hansen (Skydebjerg), Peter L. Christensen (KØK), 
Frede Henningsen (Agrarerne), Lene Henriksen (KØK), 
Winnie Christensen (Haarby), Lisbeth Grave (Madholdet). 

 
Peter fik en super start med hole-in-one på første 
hul  og  en  1'er  på  andet  hul.  Da  der  var  spillet  6  
huller havde Peter 11 slag, Frede Agr. og Winnie 
14, Frede Skyd. 15, Lene 16 og Lisbeth 17. 
Frede Skyd. lavede så en holer så han kom på 21 
slag mod Peters 18. Frede Agr., Lene og Winnie 
havde 22 og Lisbeth 25. 
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Peter lavede lige en hole-in-one for en sikkerheds 
skyld og Frede Agr. lavede så en på hullet efter, så 
det endte med sejr til Peter på 23 slag, efterfulgt af 
Frede Agr. med 27, Frede Skyd. med 28, Lene og 
Winnie med 29 og Lisbeth med 32. 
 
Semifinale 4 
Finn Jørgensen (Win-Win), Karin Gregersen (Aktivisterne), 
Michael Juul (Lundsmark), Vinny Sørensen (Madholdet), Ib 
Jespersen (KØK), Mathias Reeckmann (KØK). 

 
Her fik Ib en god start med 4 slag på de første 3 
huller, men det blev på det skammeligste ødelagt 
med 12 slag på de næste 3 huller. 
Finn og Michael startede fint og havde hver 14 
slag, Mathias 15, Vinny og Ib 16 og Karin 17. 
På de næste 3 huller lavede først Vinnie, så Ib og 
til sidst Karin hole-in-one, så nu havde Vinny og Ib 
20 slag, Mathias 21 og resten 22 slag. 
Vinny endte med at vinde denne tætte semifinale 
på sidste hul med 28 slag. Det var Mathias der var 
tæt  på  med  stabilt  spil,  men  en  uheldig  3'er  på  
sidste hul tippede det til Vinny's fordel. Ib og Finn 
endte også på 29 lige som Mathias og der var 31 til 
Karin og Michael. 
 
Semifinale 5 
Gerhardt Hans (Agrarerne), Kurt Mikkelsen (Køllerne), Poul 
Knudsen (ViGo'e), Vagn Hugger (Madholdet), Thomas Lund 
(KØK), Helmuth Westergaard (Slotsbyen). 

 

Vagn og Helmuth kom bedst fra start med hver 7 
slag på de første 3 huller. Kurt havde 9, Gerhardt 
10, Poul 11 og Thomas hele 13 slag på 3 huller. 
På de næste 3 huller fik Kurt hole-in-one og 
Helmuth kom lidt i slinger, så Vagn førte med 13 
slag, 16 til Kurt og Helmuth, 19 til Poul, og 20 til 
Gerhardt og Thomas, som nu havde fået styr på 
kuglen. 
Thomas fortsatte det gode spil med 2 gange 2 og en 
hole-in-one, men Vagn førte stadig med 21, 22 til 
Helmuth, 23 til Kurt, 24 til Thomas, 27 til Gerhardt 
og Poul var hægtet helt af med 29 slag. 
Thomas sluttede med 3 gange 2 - det vil sige 14 
slag på de sidste 8 huller. Synd med de 16 slag på 
de første 4. Thomas endte på 30 slag, hvilket gav 
en andenplads. Vagn var uheldig og endte på 31 
slag, så det var Helmuth der med stabilt spil sejrede 
med 29 slag. Der var 32 til Kurt, 35 til Poul og 36 
til Gerhardt. 
 
Semifinale 6 
Hans Kurt Bendtsen (Kongeå), Jes Jessen (Tirslund), Ilse 
Christensen (Nyserne), Krista Andreasen (SIS, Hans 
Johnsen (KØK), Frederik Pedersen (ViGo'e). 

 
Krista startede hårdt og brutalt med hole-in-one og 
gentog bedriften på hul 5, så hun havde kun 9 slag 
efter 6 huller. Hans lavede også hole-in-one på hul 
5 og havde 11 slag. Der var 12 til Jes efter ene 
2'ere, 13 til Ilse, 14 til Hans Kurt og Frederik 
havde 18 slag. 
På hul 9 lavede Hans endnu en hole-in-one og 
havde nu 16 slag lige som Krista. Der var 20 til 
Jes, 22 til Ilse, 23 til Hans Kurt og Frederik var 
også med. 
Så fik Krista en 4'er og Hans en 2'er, og så var det 
afgjort. Hans endte på 23, Krista på 25, Jes og Ilse 
på 29, Hans Kurt på 33 og Frederik på 37. 
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Finale 
Finalen blev spillet på en nyblandet bane i 
byparken, hvor der er noget mere bevægelse i 
undergrunden. Spændende og udfordrende - en 
rigtig finalebane. 

 
Alle undtagen Vivi fik en rimelig start. 7 til Peter, 
Helmuth og Hans, 8 til Kurt og Vinny og 11 til 
Vivi - efter 3 huller forstås. 
På de næste 3 huller gik det helt galt for Peter. En 
6'er på hul 6 ødelagde alt. Helmuth fik til gengæld 
hole-in-one på hul 6, så han førte med 12 slag 
foran Hans med 14, Kurt og Vinny med 17, Peter 
med 19 og Vivi med 21. 

 
Så var det Kurts tur til at melde sig ind i kampen 
med en hole-in-one. Efter 9 huller var stillingen 21 
til Helmuth, 22 til Hans og Kurt, 26 til Vinny, 28 
til Peter og 30 til Vivi. 

 
På de sidste 3 huller lavede Hans 3 gange 2, Kurt 
havde en enkelt 3'er og Helmuth havde 2 3'ere. Det 
betød at Hans vandt med 28 slag foran Helmuth og 
Kurt med 29, Vinny med 33 og Peter og Vivi med 
37. 

Folk elsker krolf så de ligefrem stiller sig i hjerteform. 
 
Helmuth vandt omkampen om 2. pladsen og Vivi 
vandt kampen om 5. pladsen. 
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1) Hans Johnsen, Vamdrup (KØK) - 28 slag. 
2) Helmuth Westergaard, Gram (Slotsbyen) - 29. 
3) Kurt Juul, Lundsmark (Lundsmark) - 29 slag. 
4) Vinny Sørensen, Ødis Br. (Madholdet) - 33 slag. 
5) Vivi Reeckmann, Kolding (KØK) - 37 slag. 
6) Peter Christensen, Ødis Kroge (KØK) - 37 slag. 

Peter, Vivi, Vinny, Kurt, Helmuth og Hans. 
 
Slagspil 
I slagspil regner vi med runder i forhold til 
banernes gennemsnit, da halvdelen af spillerne 
spiller på baner med lige numre og halvdelen på 
baner med ulige numre. 
Det viste sig at lige banenumre var 1,5 slag 
nemmere end ulige baner. Ganger man med 4 
baner er det 6 slag i forskel, så man kan ikke bare 
tælle slag, men er nødt til at bruge gennemsnit. 

På pladserne, færdige, ..... 
 
Mester blev Gerhardt Hans (Agrarerne) med et 
gennemsnit på 5,88 slag under banernes 
gennemsnit.  Det  er  faktisk  rigtig  flot.  Ser  man  på  
slagene imponeres man mere. 93 slag på 4 runder 
er et gennemsnit på lige godt 23 slag. 

Så skulle man tro han vandt helt suverænt, men 
kun 1 slag efter kom Hans Kurt Bendtsen, Kongeå. 
Helt utroligt og meget, meget flot af de 2 herrer. 
Martin Nielsen, Slotsbyen spillede på de ulige 
baner og gik på 105 slag. Der var spillere der gik 
på 103 slag på de lige baner, men hvis man ser på 
gennemsnittene var Martin bedst med sine 4,39 
under banernes gennemsnit. 

Martin, Hans Kurt og Gerhardt. 
 
1) Gerhardt Hans, Haderslev (Agrarerne) - 5,88 
under banernes gennemsnit (93 slag på lige baner). 
2) Hans Kurt Bendtsen, Skodborg (Kongeå) - 5,63 
under banernes gennemsnit (94 slag på lige baner). 
3) Martin Nielsen, Gram (Slotsbyen) - 4,39 under 
banernes gennemsnit (105 slag på ulige baner). 
 

På ulige baner var det Inge Larsen, Agrarerne der 
gik bedste runde med 20 slag på bane 3. 
På ulige baner var det Hans Kurt Bendtsen, 
Kongeå der gik en fantastisk superrunde på 18 slag 
på bane 6. 

 
Inge og Hans Kurt. 
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Statistik 
Ulige baners gennemsnit - 30,6 slag. 
Lige baners gennemsnit - 29,1 slag. 
 
Bane 1: Gennemsnit 31,5 
- Anne Steensbeck (Tirslund) - 22 slag. 
 
Bane 2: Gennemsnit 30,7  
- Winnie Christensen (Hårby), Kirsten Simonsen 
(SIS), Fritz Kristensen (Brørup), Bent Kudsk 
(Slotsbyen) - 23 slag. 
 
Bane 3: Gennemsnit 29,5  
- Inge Larsen (Agrarerne) - 20 slag. 
 
Bane 4: Gennemsnit 28,3  
- Simon Simonsen (Borrehøj), Kaj Sommerlund 
(Lunderskov), Hanne Majnz (KØK) - 21 slag. 
 
Bane 5: Gennemsnit 30,8  
- Jytte Nilsen (Hårby), Ove M. Nielsen (Bevtoft) - 
24 slag. 
 
Bane 6: Gennemsnit 29,4  
- Hans Kurt Bendtsen (Kongeå) - 18 slag. 
 
Bane 7: Gennemsnit 30,6  
- Martin Nielsen (Slotsbyen) - 22 slag. 
 
Bane 8: Gennemsnit 28,1  
- Gerhardt Hans (Agrarerne) - 20 slag. 
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Stævneudvalg : 
Kristen Grauslund   Tel.: 61 54 44 65    E-mail : kristen.grauslund@gmail.com 
Hans Peter Eriksen  Tel.: 28 91 23 85    E-mail : hpee@kolding.dk 
Bent Sørensen  Tel.: 28 94 31 99    E-mail: kirstenbenttirslund@gmail.com 
Søren Kuntz  Tel.: 24 23 87 84    E-mail: surfingsam@gmail.com 
Carsten Jensen  Tel. : 28 11 22 86  E-mail: carsten.lynggaard.jensen@gmail.com 
 

Redaktionen : 
Peter Christensen Tel.     : 29 93 91 17    E-mail : peter@krolf.dk 
Joan Rasmussen Tel.     : 51 74 34 94    E-mail : joan_rasmussen@hotmail.com 
Henning Thomsen Tel.     : 75 93 38 48    E-mail : Henning@krolf.dk 



DM 2014 Brørup
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Spiller By Klub 4. bedste 3. bedste 2. bedste Bedste I alt Slagspil  1.  2.  3.  4. I alt Kampspil
Agnethe Eriksen Bække Brørup 31 29 29 28 117 197 16 16 14 8 54 173
Aksel Larsen Skydebjerg Skydebjerg 33 30 28 23 114 131 20 20 14 4 58 119
Aksel M. Pedersen Christiansfeld Christiansfeld 31 30 30 25 116 67 18 16 16 12 62 88
Aksel Madsen Billund Køllerne 32 29 27 26 114 42 20 20 16 12 68 40
Aksel Sørensen Tirslund Tirslund 34 34 31 26 125 290 14 12 8 4 38 303
Alfred Dall Seest Seest BK 33 32 30 30 125 216 20 16 16 8 60 106
Alfred Hansen Skodborg Kongeå 32 31 28 25 116 182 16 16 12 6 50 213
Alice Ejby Skydebjerg Skydebjerg 32 32 29 26 119 220 16 10 8 4 38 300
Anders Conradsen Rødding Rødding 32 29 28 26 115 166 20 16 14 6 56 144
Ane Marie Varming Lunderskov Lunderskov 31 31 29 28 119 110 20 16 12 12 60 114
Anker Madsen Glamsbjerg Aktivisterne 30 29 28 28 115 159 16 16 14 8 54 172
Anna Elbæk Rødding Rødding 33 32 30 29 124 280 20 14 10 4 48 222
Anna Mikkelsen Vojens Agrarerne 34 31 29 28 122 178 20 16 12 10 58 131
Anne Lise Frederiksen Middelfart MFFI 40 37 33 31 141 336 8 8 6 4 26 336
Anne Lise Kudsk Kastrup v.  Gram Slotsbyen 30 29 27 26 112 102 16 16 12 8 52 192
Anne Lise Rasmussen Lunderskov Lunderskov 32 32 31 30 125 294 12 10 10 4 36 314
Anne Marie Johansen Christiansfeld Christiansfeld 36 34 31 30 131 283 16 10 8 8 42 281
Anne Petersen Kauslunde Baskerne 35 34 32 31 132 297 12 12 8 4 36 312
Anne Sjørup Ødis KØK 30 29 29 28 116 186 16 14 12 12 54 177
Anne Steensbeck Tirslund Tirslund 34 28 28 22 112 26 20 18 12 8 58 121
Anne Stendal Rødding Rødding 40 29 28 28 125 289 20 14 12 4 50 203
Annelise Petersen Lundsmark Lundsmark 32 30 27 24 113 113 20 8 8 8 44 258
Anne-Marie Andersen Bolderslev KØK 32 29 28 28 117 199 16 14 12 10 52 197
Annemarie Juhl Haderslev Agrarerne 33 33 29 26 121 141 20 18 14 8 60 100
Anni Jørgensen Glamsbjerg Aktivisterne 32 32 30 29 123 190 16 12 12 10 50 221
Anny Dolleris Hårby Hårby 36 31 30 26 123 187 20 14 12 8 54 165
Anton Larsen Rødding Rødding 33 32 29 25 119 221 20 18 8 8 54 163
Arne Jensen Lundsmark Lundsmark 31 30 29 25 115 157 20 20 10 6 56 139
Arne Kock Mosegaarden Win-Win 38 30 28 24 120 123 20 20 14 8 62 83
Arne Lund Lundsmark Lundsmark 34 33 31 27 125 213 20 16 14 10 60 109
Arne Nielsen Glamsbjerg Aktivisterne 32 32 32 26 122 169 20 20 12 8 60 95
Arne Wind Haderslev Agrarerne 32 31 30 25 118 93 20 16 12 10 58 129
Asmus Geertsen Rødding Rødding 38 38 30 30 136 321 12 12 8 8 40 297

KampspilResultater Slagspil
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KampspilResultater Slagspil

Asta Christensen Rødding Rødding 33 32 31 30 126 304 14 8 6 4 32 324
Asta Gamborg Rødding Rødding 36 35 30 26 127 243 20 10 8 4 42 276
Bent Bøjlesen Vejle ViGo'e 35 34 34 31 134 311 10 8 8 4 30 329
Bent Christensen Seest Seest BK 30 30 27 25 112 98 20 20 18 12 70 7
Bent Jørgensen Ødis Bramdrup Madholdet 31 29 28 26 114 135 18 16 12 8 54 166
Bent Kristensen Egtved Egtved 29 29 28 26 112 103 20 16 14 12 62 85
Bent Kudsk Kastrup v.  Gram Slotsbyen 30 30 29 23 112 94 20 16 12 10 58 127
Bent Mathiasen Bevtoft Bevtoft 32 31 31 29 123 268 12 12 12 10 46 254
Bent Nielsen Viuf KØK 36 29 28 23 116 180 20 20 10 8 58 120
Bente Andersen Vojens Odin 37 32 31 30 130 273 18 16 14 8 56 157
Bente Nielsen Vamdrup KØK 32 32 31 27 122 171 18 14 12 10 54 169
Birgit Lund Lundsmark Lundsmark 37 32 32 28 129 262 20 14 12 4 50 204
Birgith Jørgensen Haderslev Agrarerne 35 32 31 28 126 303 12 12 12 10 46 255
Birte Reeckmann Seest SIS 37 34 33 31 135 319 14 12 12 8 46 253
Birthe Rieber Sørensen Lundsmark Lundsmark 34 32 32 30 128 315 12 8 4 4 28 333
Bjarne Johnsen Viuf KØK 40 34 32 29 135 332 14 12 4 4 34 319
Bjarne Petersen Lundsmark Lundsmark 35 30 29 23 117 192 20 20 12 12 64 65
Brita Ravn Christiansfeld Christiansfeld 36 30 30 26 122 172 20 18 12 10 60 101
Britta Christensen Vamdrup KØK 32 32 32 31 127 308 8 8 8 6 30 331
Britta Pedersen Hårby Hårby 31 30 30 25 116 183 18 16 14 8 56 155
Børge Brink Skodborg Kongeå 32 31 25 25 113 118 20 16 8 8 52 181
Børge Christensen Rødding Rødding 30 30 27 25 112 100 16 16 16 10 58 138
Carl Erik Rasmussen Skydebjerg Skydebjerg 34 33 31 31 129 265 12 12 8 8 40 296
Carlo Mathiesen Lunderskov Lunderskov 35 30 28 24 117 194 20 14 8 4 46 237
Casper Nørup Jensen Odense SDU Krolf 35 31 29 27 122 170 20 20 12 8 60 96
Chresten Nissen Egtved Egtved 33 29 28 27 117 78 20 20 16 8 64 64
Christian Iversen Brørup Brørup 38 36 33 28 135 317 12 12 8 4 36 313
Christian Wildfang Vamdrup Christiansfeld 35 32 31 29 127 245 14 12 10 4 40 293
Connie Pedersen Fredericia ViGo'e 38 36 33 33 140 330 14 12 8 8 42 285
Dan Enghoff Middelfart Ejby 35 29 28 24 116 181 20 20 16 4 60 90
Denn Phengsai Asperup Baskerne 32 29 27 25 113 119 16 12 12 10 50 219
Doris Motensen Lundsmark Lundsmark 32 31 29 25 117 76 20 16 16 14 66 61
Dorte Brems Mosegaarden Win-Win 31 30 28 24 113 115 18 16 12 10 56 159
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Egon Enemark Rødding Rødding 34 34 33 30 131 284 10 10 8 8 36 318
Egon Henningsen Haderslev Agrarerne 33 28 27 22 110 12 20 20 18 8 66 45
Egon Poulsen Sdr. Stenderup KØK 28 28 28 27 111 89 20 18 16 12 66 54
Egon Øhlenslæger Gram Slotsbyen 33 29 25 25 112 27 20 20 20 16 76 19
Ejner Andersen Lundsmark Lundsmark 31 31 28 25 115 158 20 18 10 8 56 141
Elinor Jørgensen Bevtoft Bevtoft 33 32 32 28 125 291 14 10 8 4 36 311
Elisse Jensen Gram Slotsbyen 30 30 29 24 113 112 20 10 10 8 48 226
Ellen Hansen Middelfart MFFI 40 35 34 33 142 333 10 8 6 4 28 335
Ellen M. Christensen Hårby Hårby 31 30 29 27 117 84 20 14 12 10 56 153
Else Christiansen Seest Seest BK 35 33 31 31 130 278 14 12 8 8 42 283
Else Koch Hansen Skodborg Kongeå 35 34 31 30 130 277 20 12 8 8 48 225
Elsebeth Brink Skodborg Kongeå 34 33 28 27 122 261 20 8 4 4 36 307
Elsebeth Hansen Egtved Egtved 38 35 35 29 137 324 16 12 8 4 40 289
Emil Guddal Larsen Odense SDU Krolf 32 31 28 23 114 41 20 20 16 10 66 50
Emma Kristensen Egtved Egtved 33 30 29 24 116 62 20 20 16 6 62 79
Erik Christensen Hårby Hårby 34 31 29 27 121 143 20 12 8 4 44 256
Erik J. Pedersen Hårby Hårby 34 30 29 26 119 105 20 20 10 6 56 140
Erik Kamper Nysted Nyserne 31 30 28 28 117 82 20 16 16 12 64 75
Erling Fjeldsted Vojens Odin 31 29 26 24 110 73 18 16 14 12 60 118
Erna Christensen Tiset Slotsbyen 33 32 30 26 121 251 20 8 8 8 44 260
Eske Eskesen Brenderup Ejby 32 28 28 27 115 162 18 12 12 12 54 170
Esther Hansen Skydebjerg Skydebjerg 33 31 30 30 124 204 20 18 10 8 56 142
Esther Sørensen Lintrup Brørup 36 33 31 30 130 323 12 10 4 4 30 328
Finn Jørgensen Mosegaarden Win-Win 30 27 27 26 110 74 20 20 20 18 78 7
Finn Knudsen Tirslund Tirslund 31 29 28 24 112 28 20 18 16 8 62 84
Flemming Gregersen Gram Slotsbyen 33 31 30 30 124 205 20 16 16 12 64 76
Flemming Jørgensen Bevtoft Bevtoft 34 34 32 29 129 320 12 8 8 8 36 316
Freddy Braagaard Østerbro Østerbro 30 28 25 24 107 39 20 20 16 12 68 38
Freddy Dall Ødis Bramdrup Madholdet 32 29 28 23 112 96 20 16 14 8 58 123
Frede Hansen Skydebjerg Skydebjerg 28 27 26 25 106 5 20 20 20 18 78 13
Frede Henningsen Haderslev Agrarerne 28 27 25 24 104 17 20 20 18 16 74 7
Frede Madsen Glamsbjerg Aktivisterne 30 29 28 27 114 46 20 20 20 16 76 13
Frederik Pedersen Børkop ViGo'e 32 29 28 28 117 81 20 18 18 14 70 31
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Fritz Kristensen Brørup Brørup 33 30 29 23 115 151 20 16 16 12 64 73
Gerda Espensen Lintrup Brørup 41 36 34 33 144 338 8 8 4 4 24 338
Gerda Marcussen Favstrup Hullet 33 28 27 27 115 156 20 18 14 8 60 98
Gerda Thye Christiansfeld Christiansfeld 38 33 31 30 132 296 12 12 4 4 32 325
Gerhardt Hans Haderslev Agrarerne 26 24 23 20 93 1 20 20 20 16 76 31
Gert Nielsen Billund Køllerne 99 34 28 28 189 339 20 10 8 0 38 299
Gitte Schmidt Lundsmark Lundsmark 31 31 30 27 119 228 16 12 8 8 44 265
Gjerluf Hansen Brørup Brørup 39 36 34 33 142 334 8 8 4 4 24 337
Grethe Christensen Brørup Brørup 36 34 29 27 126 300 18 14 8 4 44 262
Gunhild Lydiksen Rødding Rødding 31 27 27 23 108 49 20 18 18 8 64 68
Gunhild Vejen Gram Slotsbyen 33 32 29 28 122 175 16 12 12 12 52 199
Gunnar Pedersen Vamdrup KØK 34 33 31 30 128 313 12 8 8 8 36 315
Hanne Christensen Skydebjerg Skydebjerg 34 31 30 28 123 189 18 14 12 12 56 160
Hanne Jensen Lundsmark Lundsmark 37 31 27 26 121 140 16 12 12 4 44 264
Hanne Jørgensen Middelfart MFFI 32 31 29 25 117 196 20 16 12 4 52 179
Hanne Kristiansen Billund Køllerne 32 31 29 29 121 148 18 14 12 10 54 168
Hanne Mainburg Middelfart MFFI 32 32 32 30 126 234 16 12 8 4 40 287
Hanne Majnz Viuf KØK 31 30 26 21 108 48 20 16 12 8 56 146
Hanne Thye Petersen Favstrup Hullet 32 30 27 26 115 165 20 16 14 8 58 126
Hans Christian Juhl Haderslev Agrarerne 33 31 29 25 118 92 18 16 16 12 62 89
Hans Jakob Koch-Hansen Skodborg Kongeå 32 31 27 25 115 154 20 16 14 8 58 125
Hans Johnsen Vamdrup KØK 30 29 29 28 116 68 20 20 16 14 70 1
Hans Karl Marcussen Favstrup Hullet 35 34 33 30 132 298 12 10 8 8 38 306
Hans Kurt Bendtsen Skodborg Kongeå 30 24 22 18 94 2 20 20 20 16 76 25
Hans Peder Grave Ødis Madholdet 30 26 26 26 108 51 20 18 14 12 64 70
Hans Peter Trans Toftlund Slotsbyen 33 29 27 25 114 44 20 20 14 8 62 82
Hans R. Kühne Gram Slotsbyen 31 27 27 24 109 59 20 16 12 12 60 112
Hans Thomsen Lunderskov Lunderskov 35 34 33 25 127 241 20 12 12 8 52 187
Hans Thymann Christensen Brørup Brørup 34 31 27 22 114 130 20 10 8 8 46 241
Hardy Hansen Hårby Hårby 33 31 30 26 120 237 16 10 10 8 44 269
Helga Nielsen Brørup Brørup 33 32 32 27 124 201 16 12 4 4 36 308
Helge Jakobsen Tiset Slotsbyen 37 30 29 27 123 267 14 14 8 4 40 292
Helle Crety Knudsen Kalundborg Borrehøj 35 31 30 29 125 293 12 12 8 8 40 294
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Helle Jacobsen Vamdrup KØK 29 29 28 23 109 11 20 20 18 18 76 13
Helmuth Westergaard Gram Slotsbyen 28 26 26 25 105 25 20 18 16 16 70 2
Henning Albrechtsen Asperup Baskerne 28 28 24 24 104 16 20 20 16 6 62 78
Henriette Sørensen Tirslund Tirslund 37 36 34 30 137 325 10 10 10 4 34 322
Henry Thomsen Brørup Brørup 33 28 28 27 116 65 18 16 12 8 54 167
Herdis Lorentsen Lundsmark Lundsmark 39 34 33 31 137 326 12 10 10 8 40 298
Hermann Sørensen Lintrup Brørup 36 30 30 29 125 214 18 12 8 8 46 246
Holger Nissen Morud Solsikkerne 38 35 31 23 127 240 20 14 8 8 50 206
Håkon Espensen Lintrup Brørup 35 34 31 31 131 285 14 8 8 4 34 321
Ib Jespersen Kolding KØK 29 28 28 24 109 60 20 20 16 14 70 7
Ib Lausen Gram Slotsbyen 32 31 27 25 115 54 20 18 16 12 66 56
Ilse Christensen Nysted Nyserne 30 29 29 26 114 42 20 20 18 16 74 13
Inga Gade Skydebjerg Skydebjerg 34 34 32 27 127 244 20 12 12 8 52 188
Inge Andersen Glamsbjerg Aktivisterne 31 30 29 27 117 195 16 16 8 8 48 229
Inge Larsen Fjelstrup Agrarerne 34 32 23 20 109 10 20 20 16 8 64 63
Inge Marie Olesen Lundsmark Lundsmark 34 34 32 30 130 274 16 12 10 8 46 252
Inger Pedersen Vamdrup KØK 32 31 30 28 121 150 20 20 12 12 64 67
Inger Skov Fredericia DKK 32 31 30 25 118 91 20 14 10 8 52 185
Ingrid Nielsen Glamsbjerg Aktivisterne 35 35 31 29 130 272 16 14 8 4 42 279
Irena Pahuus Ribe Slotsbyen 34 29 27 22 112 95 20 16 12 8 56 147
Iris Conradsen Rødding Rødding 35 30 28 23 116 61 20 12 12 8 52 186
Iris Trans Toftlund Slotsbyen 33 30 30 26 119 225 16 16 8 8 48 230
Ivar Christensen Nysted Nyserne 31 30 28 25 114 137 20 20 12 8 60 93
Iver Sørensen Tirslund Tirslund 35 33 31 29 128 257 20 16 12 8 56 152
Jan Dyrok Asperup Baskerne 29 28 25 25 107 38 20 16 16 12 64 71
Janne Døssing Vojens Odin 29 29 28 26 112 103 20 18 16 14 68 41
Jannie Termansen Østerbro Østerbro 33 32 32 31 128 316 16 8 8 4 36 309
Jean Gregersen Glamsbjerg Aktivisterne 32 32 28 27 119 222 16 14 14 10 54 175
Jeanette Schock Østerbro Østerbro 31 30 28 26 115 153 18 12 10 6 46 245
Jenny Johansen Brenderup Ejby 33 32 30 28 123 269 16 16 14 10 56 161
Jens Chr. Pedersen Gram Slotsbyen 31 29 27 24 111 20 20 20 16 12 68 39
Jens Gade Skydebjerg Skydebjerg 31 31 29 23 114 132 18 14 12 8 52 191
Jens Knudsen Brørup Brørup 30 29 28 26 113 34 20 18 18 16 72 25
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Jens P. Olesen Lundsmark Lundsmark 31 29 27 24 111 86 20 18 16 12 66 53
Jes Jessen Toftlund Tirslund 28 27 27 25 107 6 20 20 20 16 76 13
Jes Neumann Kelstrup Agrarerne 33 29 29 26 117 80 20 20 12 8 60 94
Jette Bøjlesen Vejlby ViGo'e 40 33 32 27 132 295 14 14 8 8 44 270
Jette Ibsen København Vesterbro 34 33 30 30 127 309 16 10 6 6 38 301
Jette Nielsen Bevtoft Bevtoft 36 33 27 25 121 142 16 16 12 8 52 194
Jette Tinglev Hårby Hårby 34 33 30 29 126 302 16 12 10 4 42 280
Johannes O. Nielsen Vamdrup KØK 33 30 28 24 115 155 20 16 14 8 58 124
Johannes Petersen Christiansfeld Christiansfeld 35 34 29 24 122 168 18 16 10 8 52 190
John B. Petersen Kauslunde Baskerne 34 33 31 28 126 231 18 14 8 8 48 227
John Nielsen Asperup Baskerne 33 27 27 26 113 120 20 16 12 10 58 128
Juanita Nielsen Gram Slotsbyen 38 33 33 33 137 327 16 8 4 4 32 323
Jytte Andersen Ejby Ejby 36 32 31 29 128 314 12 12 8 8 40 295
Jytte Asmussen Gram Slotsbyen 34 34 28 27 123 266 20 12 10 4 46 239
Jytte Nielsen Hårby Hårby 34 33 29 24 120 122 20 12 10 8 50 207
Jytte Oehlenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet 32 30 29 25 116 66 20 18 14 8 60 99
Jørgen Bækhøj Vojens Odin 33 33 32 30 128 312 14 8 8 4 34 320
Jørgen Ejby Skydebjerg Skydebjerg 30 29 26 25 110 75 18 16 12 10 56 158
Jørgen Grau Christiansfeld Christiansfeld 32 30 30 30 122 179 20 12 10 8 50 208
Jørgen Rehder Billund Køllerne 35 33 32 29 129 264 14 8 8 8 38 305
Jørn Oehlenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet 32 31 29 28 120 239 16 12 12 4 44 263
Kai Kristensen Arnitlund Agrarerne 33 32 31 28 124 282 16 8 8 6 38 302
Kaj Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg 31 29 28 26 114 134 20 18 14 8 60 97
Kaj Kloster Egtved Egtved 37 35 33 30 135 318 10 8 8 4 30 330
Kaj Schultz Vojens Odin 33 29 28 27 117 79 20 20 16 4 60 91
Kaj Sommerlund Lunderskov Lunderskov 33 28 27 21 109 55 20 20 16 10 66 47
Karen Andersen Hårby Hårby 31 31 31 29 122 177 18 12 10 8 48 228
Karen Bonde Haderslev Agrarerne 34 32 31 24 121 250 18 12 12 12 54 171
Karen Dall Ødis Bramdrup Madholdet 33 30 29 26 118 209 20 12 8 6 46 240
Karen Dixen Fjelstrup Agrarerne 31 29 29 27 116 185 16 14 10 8 48 233
Karen Hansen Billund Køllerne 34 27 27 27 115 160 18 18 18 8 62 87
Karen Margr. Madsen Billund Køllerne 34 31 31 26 122 173 20 16 12 12 60 115
Karin Gregersen Glamsbjerg Aktivisterne 29 28 26 25 108 7 20 20 20 16 76 25
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Karl A. Varming Lunderskov Lunderskov 32 30 27 24 113 116 20 18 8 4 50 200
Kate Heiby Christiansfeld Christiansfeld 35 33 33 32 133 306 16 12 8 8 44 268
Kirsten Lund Ødis KØK 31 30 29 27 117 77 20 20 18 12 70 31
Kirsten Nissen Morud Solsikkerne 35 34 34 31 134 331 12 8 8 4 32 327
Kirsten Simonsen Seest SIS 29 28 28 23 108 47 20 16 12 12 60 111
Kirsten Sørensen Tirslund Tirslund 31 30 30 29 120 238 16 12 8 8 44 266
Kirstine Hansen Christiansfeld Christiansfeld 39 34 32 32 137 335 10 8 6 4 28 334
Kirstine Kristensen Arnitlund Agrarerne 34 30 27 24 115 152 20 12 10 10 52 189
Kis Wind Haderslev Agrarerne 32 31 27 23 113 31 20 20 14 8 62 81
Knud Dolleris Hårby Hårby 37 34 30 26 127 242 20 16 8 8 52 183
Knud Jacobsen Christiansfeld Christiansfeld 34 33 30 25 122 258 20 12 10 6 48 223
Knud Møller Knudsen Kalundborg Borrehøj 34 29 24 23 110 72 20 20 10 4 54 162
Knud Vestergaard Vojens Odin 32 32 31 27 122 260 16 12 10 10 48 235
Krista Andreasen Seest SIS 31 29 27 27 114 45 20 20 18 16 74 7
Krista Hansen Skodborg Kongeå 31 30 29 26 116 64 20 14 14 12 60 116
Kristen Grauslund Brørup Brørup 35 29 28 27 119 227 14 12 12 4 42 282
Kurt Andersen Glamsbjerg Aktivisterne 36 33 32 26 127 307 16 16 14 4 50 212
Kurt Juul Lundsmark Lundsmark 31 28 27 23 109 56 20 20 18 10 68 3
Kurt Mikkelsen Billund Køllerne 29 28 27 24 108 50 20 20 20 16 76 19
Laurids Mortensen Lundsmark Lundsmark 32 30 29 29 120 128 20 18 12 8 58 122
Laurits Andresen Billund Køllerne 30 28 28 26 112 101 20 18 16 14 68 41
Laurits Hansen Billund Køllerne 31 30 26 26 113 121 20 20 20 8 68 7
Leif Frank Bøgeskov ViGo'e 35 34 30 28 127 246 18 16 8 4 46 244
Lene Henriksen Ødis Kroge KØK 28 28 27 27 110 14 20 20 16 16 72 19
Lene Madsen Brørup Brørup 36 32 31 31 130 279 14 12 10 8 44 271
Lene Rasmussen Asperup Baskerne 30 28 28 27 113 117 20 16 16 12 64 72
Lene Thomsen Lunderskov Lunderskov 30 28 28 26 112 99 20 16 14 12 62 85
Leo Jensen Lunderskov Lunderskov 33 31 31 23 118 90 20 16 16 8 60 104
Leon Sørensen Lunderskov Lunderskov 37 35 33 31 136 322 12 8 8 8 36 317
Lilian Pedersen Gram Slotsbyen 31 29 29 28 117 83 16 14 12 12 54 178
Lilian Rasmussen Favstrup Hullet 31 30 29 29 119 229 16 16 12 8 52 193
Lis Bjørnskov Bevtoft Bevtoft 37 32 29 27 125 211 20 14 12 4 50 202
Lis Bonde Tirslund Tirslund 31 31 31 29 122 259 16 16 12 8 52 195
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Lis Møller Billund Køllerne 35 32 30 29 126 232 20 12 8 4 44 257
Lis Neumann Kelstrup Agrarerne 31 28 27 26 112 29 20 18 16 10 64 69
Lisbeth Grave Ødis Madholdet 28 27 27 26 108 52 18 18 18 16 70 31
Lise Sommerlund Lunderskov Lunderskov 33 30 28 28 119 109 18 16 16 8 58 137
Lone Jørgensen Mosegaarden Win-Win 34 33 33 29 129 263 16 8 8 8 40 290
Luise Sørensen Tirslund Tirslund 35 32 26 26 119 224 18 16 6 4 44 261
Maja Mathiesen Lunderskov Lunderskov 34 32 27 26 119 107 20 16 16 16 68 43
Maja Pedersen Billund Køllerne 31 31 31 28 121 146 20 18 16 12 66 57
Marcus Madsen Lundsmark Lundsmark 35 34 31 28 128 255 16 14 8 4 42 278
Margit Kruse Egtved Egtved 32 32 29 24 117 191 20 16 8 8 52 182
Margit Pedersen Gram Slotsbyen 37 36 30 27 130 271 20 16 8 8 52 184
Marianne Brink Skodborg Kongeå 31 31 27 26 115 164 16 14 12 12 54 176
Marie Fjeldsted Vojens Odin 38 35 30 29 132 328 14 12 8 4 38 304
Marie Kristensen Christiansfeld Christiansfeld 35 33 29 28 125 292 12 12 10 8 42 286
Marie Lindahl Vojens Odin 32 30 28 26 116 184 20 16 14 10 60 107
Marie R. Pedersen Hårby Hårby 28 27 26 23 104 18 20 20 20 18 78 31
Marie Rasmussen Gram Slotsbyen 34 30 29 29 122 176 20 16 16 8 60 105
Martin Nielsen Gram Slotsbyen 28 28 27 22 105 3 20 20 20 18 78 7
Mary Knudsen Brørup Brørup 34 34 32 30 130 275 16 8 8 4 36 310
Mathias Recckmann Kolding KØK 29 29 28 24 110 13 20 18 16 16 70 7
Mette Lassen Tirslund Tirslund 35 32 30 27 124 202 20 16 12 8 56 151
Mette Lorenzen Lundsmark Lundsmark 33 31 29 25 118 208 16 16 10 8 50 214
Michael Juul Lundsmark Lundsmark 28 28 26 23 105 24 20 20 18 16 74 25
Mikael Christensen Vamdrup KØK 33 31 31 29 124 203 20 14 12 12 58 135
Mikael Knudsen Kalundborg Borrehøj 31 30 27 26 114 138 20 16 12 8 56 149
Mildred Behrendtz Billund Køllerne 34 31 29 25 119 217 20 8 8 8 44 259
Mogens Christensen Kastrup v. Gram Slotsbyen 32 30 26 22 110 71 20 20 16 10 66 49
Mogens Friis Bevtoft Bevtoft 28 27 27 25 107 40 20 16 16 14 66 58
Nanna Christensen Nysted Nyserne 34 32 31 30 127 249 16 16 12 10 54 174
Nicolaj Lundberg Aaskoven Odense SDU Krolf 34 34 29 26 123 188 20 12 8 8 48 224
Niels Dixen Fjelstrup Agrarerne 33 32 31 24 120 124 20 12 12 12 56 154
Niels Knudsen Asperup Baskerne 34 31 29 28 122 174 20 14 12 12 58 134
Niels Lund Toftlund Tirslund 33 32 29 25 119 218 18 16 8 4 46 243
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Niels O. Nielsen Vamdrup KØK 30 28 28 25 111 88 20 14 12 12 58 133
Niels Ole Sørensen Brørup Brørup 37 33 28 28 126 301 16 14 12 4 46 249
Niels Svane Odense SDU Krolf 31 30 28 26 115 163 20 16 16 12 64 74
Ole Reeckmann Kolding KØK 34 33 33 30 130 276 14 10 10 10 44 273
Ove Andersen Glamsbjerg Aktivisterne 34 33 33 25 125 288 12 8 4 4 28 332
Ove Johansen Rødding Rødding 36 28 28 25 117 193 18 16 12 4 50 209
Ove Kjær Jensen Toftlund Slotsbyen 31 28 25 22 106 30 20 16 12 8 56 145
Ove M. Nielsen Bevtoft Bevtoft 36 34 30 24 124 200 20 16 8 6 50 201
Peder Rasmussen Favstrup Hullet 32 31 29 24 116 63 20 16 12 12 60 113
Per Kristensen Vamdrup KØK 34 31 28 26 119 106 16 14 12 4 46 247
Per Meisner København Vesterbro 34 30 29 28 121 145 16 14 12 8 50 216
Per Nielsen Hårby Hårby 35 33 30 29 127 247 16 16 8 8 48 231
Per Schmidt Aperup Baskerne 30 29 25 25 109 57 20 20 14 12 66 51
Peter Jessen Christiansfeld Christiansfeld 32 31 30 28 121 149 20 16 16 16 68 44
Peter Jørgensen Brørup Brørup 40 39 39 32 150 337 8 4 4 4 20 339
Peter L. Christensen Ødis Kroge KØK 30 30 26 25 111 21 20 20 20 16 76 6
Peter Majnz Viuf KØK 31 30 29 28 118 210 20 14 8 8 50 205
Peter Obeling Brørup Brørup 37 34 32 30 133 305 16 8 8 8 40 291
Peter Petersen Brørup Brørup 34 32 31 30 127 248 12 12 10 10 44 275
Peter Stubkjær Brørup Brørup 37 33 30 26 126 230 20 16 14 10 60 110
Poul Erik Nielsen Ribe Slotsbyen 31 28 27 27 113 35 20 16 14 14 64 77
Poul Johansen Brenderup Ejby 31 31 29 29 120 129 16 12 12 10 50 220
Poul Knudsen Fredericia ViGo'e 30 30 29 24 113 33 20 20 18 16 74 25
Rasmus Eriksen Bække Brørup 36 31 26 26 119 223 18 16 14 8 56 156
Rigmor Hansen Lundsmark Lundsmark 32 31 30 28 121 147 20 16 12 8 56 150
Ruth Andersen Vojens Odin 32 30 29 23 114 133 18 12 10 10 50 211
Ruth Andresen Billund Køllerne 31 29 27 24 111 85 20 16 16 14 66 59
Ruth Enemark Rødding Rødding 36 31 28 25 120 125 16 14 12 4 46 248
Ruth Eskesen Brenderup Ejby 32 32 29 28 121 254 16 14 12 8 50 216
Ruth Rosenkær Hårby Hårby 32 31 31 30 124 206 16 12 10 8 46 251
Sandra Nørby Kolding KØK 30 28 28 26 112 97 20 18 16 12 66 55
Sebastian Reeckmann Kolding KØK 33 31 30 26 120 127 20 20 12 12 64 66
Simon Simonsen Kalundborg Borrehøj 30 27 27 21 105 22 20 20 12 8 60 92
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Sisse Jensen Vamdrup KØK 31 31 31 26 119 219 20 14 8 4 46 238
Solveig Rasmussen Middelfart MFFI 32 30 29 28 119 226 16 16 10 8 50 215
Sonja Friis Bevtoft Bevtoft 38 27 25 23 113 114 20 16 16 4 56 143
Sonja Jensen Lunderskov Lunderskov 34 31 31 29 125 215 18 14 10 8 50 210
Sonja Rosendahl Egeskov ViGo'e 33 32 30 23 118 207 20 10 8 8 46 242
Sonja Sassersen Middelfart MFFI 39 38 30 26 133 329 16 12 8 4 40 288
Sonja Weilstrup Seest Seest BK 36 30 30 25 121 252 20 14 14 10 58 132
Sten Andersen Ødis KØK 29 28 24 21 102 8 20 20 16 12 68 37
Suni Olsen Gaard Lundsmark Lundsmark 31 29 28 25 113 32 20 20 18 12 70 25
Susanne Nielsen Kolding KØK 29 29 28 27 113 36 18 16 16 8 58 136
Svend Andersen Ejby Ejby 34 32 31 29 126 235 16 14 8 8 46 250
Svend Larsen Fjelstrup Agrarerne 30 27 27 25 109 58 20 18 16 12 66 52
Svend Mikkelsen Vojens Agrarerne 31 29 29 26 115 53 20 16 16 8 60 102
Svend Nørskov Povlsen Brørup Brørup 33 27 25 22 107 37 20 20 20 4 64 62
Svend Åge Christensen Skydebjerg Skydebjerg 33 31 24 22 110 70 20 20 16 10 66 48
Søren Kuntz Dons KØK 32 30 28 21 111 19 20 20 14 8 62 80
Søren L. H. Christensen Odense SDU Krolf 33 32 31 30 126 233 16 14 10 8 48 234
Søren Ole Alkærsig Ejby Ejby 34 32 31 24 121 139 20 16 12 10 58 130
Thomas Lund Ødis KØK 30 30 28 27 115 161 20 20 16 14 70 7
Tina Ulriksby København Vesterbro 35 33 33 31 132 299 14 12 8 8 42 284
Torben Steensbeck Tirslund Tirslund 34 30 30 26 120 126 20 20 18 8 66 46
Tove Detlefsen Toftlund Slotsbyen 31 30 29 29 119 111 16 14 12 10 52 198
Tove Larsen Skydebjerg Skydebjerg 34 28 28 27 117 198 20 16 16 8 60 103
Tove Torp Bøgeskov ViGo'e 35 34 28 27 124 281 16 12 8 8 44 267
Ulla Jakobsen Tiset Slotsbyen 34 34 32 31 131 287 12 8 8 4 32 326
Vagn Bjerring Billund Køllerne 33 32 29 27 121 253 20 16 12 4 52 180
Vagn Hugger Ødis Bramdrup Madholdet 33 28 24 21 106 4 20 20 20 12 72 13
Vagn Schmidt Lundsmark Lundsmark 30 29 29 28 116 68 20 16 16 14 66 60
Vera Mortensen Rødding Rødding 32 30 28 24 114 136 20 16 12 8 56 148
Viggo Thomsen Lunderskov Lunderskov 33 32 32 29 126 236 14 14 12 8 48 236
Villy "Brørup" Pedersen Brørup Brørup 32 31 31 27 121 144 20 16 14 10 60 108
Villy "Haarby" Pedersen Hårby Hårby 35 31 31 31 128 256 16 16 12 8 52 196
Villy Jensen Bevtoft Bevtoft 33 33 27 26 119 108 20 14 12 8 54 164
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Vinnie Sørensen Ødis Bramdrup Madholdet 29 27 27 21 104 15 20 20 16 16 72 4
Vivi Reeckmann Kolding KØK 32 26 25 22 105 23 20 20 20 14 74 5
Willy Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg 33 32 30 28 123 270 12 12 12 8 44 274
Winnie Christensen Hårby Hårby 29 26 24 23 102 9 20 20 16 14 70 19
Zander Petersen Båring Baskerne 38 33 32 31 134 310 18 8 8 8 42 277
Aase Hans Haderslev Agrarerne 34 34 32 31 131 286 14 12 10 8 44 272
Aase Høtoft Egtved Egtved 35 33 29 28 125 212 16 14 12 8 50 218
Aase Lausen Gram Lundsmark 30 27 27 27 111 87 18 18 12 12 60 117
Aase Pedersen Rødding Rødding 29 29 29 28 115 167 16 14 12 6 48 232
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